
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур ­11

понедельник, 25 марта 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Эстади Насьональ, Андорра­ла­Велья

Футбольная федерация Андорры Футбольная ассоциация Албании

0 (0) (1) 3
  1  Жозеп Гомес  (В) 
  2  Кристиан Мартинес   
  3  Марк Валес   
  4  Марк Ребес   
(К)  6  Ильдефонс Лима   
  8  Марсио Виейра   
  10  Людовик Клементе   
  15  Мойсес Сан­Николас   
  18  Чус Рубио   
  20  Макс Льовера   
  22  Виктор Родригес   

  1  Этрит Бериша  (В) 
(К)  4  Эльсеид Хюсай   
  6  Берат Джимшити   
  7  Эрос Грезда   
  8  Мигьен Баша   
  10  Армандо Садику   
  14  Таулянт Джака   
  16  Ардиан Исмайли   
  17  Насер Алийи   
  20  Эргюс Каче   
  21  Мюрто Узуни   

13  Ферран Поль  (В) 
5  Эмили Гарсия   
7  Марк Пухоль   
9  Арон Санчес   
11  Серхи Морено   
14  Жорди Алаэс   
16  Алеш Мартинес   
17  Жоан Цервос   
19  Себастьян Гомес   

12  Альбан Ходжа  (В) 
23  Гентьян Сельмани  (В) 
2  Иван Балью   
3  Энеа Михай   
5  Фредерик Весели   
9  Ледиан Мемушай   
11  Кристаль Абазай   
13  Лоренц Траши   
15  Кристи Кесе   
18  Арлинд Айети   
19  Беким Баляй   
22  Амир Абраши   

  Тренер
  Кольдо Альварес

  Тренер
  Ervin Bulku

  Рефери
  Филип Глова (SVK)

  Четвертый рефери
  Борис Маргефка (SVK)

  Помощник рефери
  Франтишек Ференц (SVK)
  Петер Ковач (SVK)

  Делегат УЕФА
  Якоб Эрель (ISR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Андорры Футбольная ассоциация Албании

0 (0) (1) 3

6  Ильдефонс Лима    6'      
     

     
      21' 10  Армандо Садику   

18  Чус Рубио    59'      
     

     
      67' 14  Таулянт Джака  (Заменен) 

22  Амир Абраши  (На замену) 
10  Людовик Клементе  (Заменен) 

17  Жоан Цервос  (На замену)  67'      
     

     
      70' 7  Эрос Грезда  (Заменен) 

19  Беким Баляй  (На замену) 

2  Кристиан Мартинес    73'      
     

2  Кристиан Мартинес  (Заменен) 
14  Жорди Алаэс  (На замену)  74'      

     

1  Жозеп Гомес    82'      
     

     
      83' 22  Амир Абраши   

3  Марк Валес  (Заменен) 
7  Марк Пухоль  (На замену)  84'      

     
     
      87' 8  Мигьен Баша  (Заменен) 

9  Ледиан Мемушай  (На замену) 
     
      87' 19  Беким Баляй   

     
      90' + 6' 22  Амир Абраши   

Футбольная федерация Андорры ­ Футбольная
ассоциация Албании
Отчет о матче

понедельник 25 марта 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Эстади Насьональ, Андорра­ла­Велья

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


